Récapitulatif des inscriptions pour le Championnat Régional : Osny 2014

20"

Prénom NOM
ANCELIN Ewen
ANCELIN Maél
BAILLOT Jean Marc
BERTON Tommy Lee
BONNIN Rubens
CUVILLIER Mahory
DACHEUX Baptiste
DELPIERRE Théo
DUFLOT Alexy
FAUTRAI Bilal
FAUTRALI Jean Pierre
FAUTRALI Saliha
GAMBIER Nicolas
JAHIDI Kilian
JAHIDI Yanis

JOLY Kacim

JOLY Louai -
KHERZI Alexis
KHERZI Melanie
LAGNIER Valentin
LAGOURDE Nicolas
LUCAS Jean Christophe
MACHAIN Boris
MARAIS Kenny
MATHIEU Enzo
MONLEON Alexandre
PALIN Simon
QUELLEC Serge
ROCHA Benjamin
SANTORO Nicolas
TEIXEIRA Vasco
TRIQUENEAUX Amaury
UVA Vicente
VANGREVELYNGHE Michaél
VELMON Kévin

24"

Prénom NOM
DELPIERRE Raymond
FAUTRAI Bilal
FAUTRALI Jean Pierre
JOLY Kacim

Coiit total des inscriptions

Franconville

Catégorie

Pupille

Benjamin

Homme : 30 ans et +
Minime

Pupille

Cadet

Benjamin

Cadet

8 ans et - Gar¢on
Homme 19/24 ans
Homme 30 ans et +
Minime Fille
Homme 19/24 ans
8 ans et - Garcon

8 ans et - Gar¢on
Minime

Pupille

Benjamin

Femme 17 ans et +
Cadet

Homme 25/29 ans
Junior

Homme 30 ans et +
Homme 19/24 ans
Benjamin

Homme 25/29 ans
Homme 30 ans et +
Homme 30 ans et +
Cadet

Junior

Junior

Pupille

8 ans et - Gargon
Junior

Cadet

Catégorie

Homme 40 ans et + Cruiser

Homme 19/39 cruiser

Homme 40 ans et + Cruiser

Homme 18 et - cruiser

Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser

Pilotes inscrits en 20 pouces
Pilotes inscrits en Cruiser
Total

N° Plaque
60A
65A
28B
56B
01B
50C
37D
42D
67D
21F
70F
10F
28G
92]
28]
90J
88J
51K
01K
O5L
21L
26L
16M
70M
05M
98M / 17
77P / 84
84Q
85R
90S
75T
14T
25U
01v
03V

N° Plaque
72D
21F
70F
90J

nb. tarif/pilote

3 15.00 €
32 13.00 €
1 13.00 €
36 -

total
45 €
416 €
13 €
474 €



