Total

20"				
Prénom NOM	Catégorie	N° l	Plaque	
ANCELIN Ewen	Pupille	60A		
ANCELIN Maël	Benjamin	65A		
BAILLOT Jean Marc	Homme: 30 ans et +	28B		
BERTON Tommy Lee	Minime	56B		
BONNIN Rubens	Pupille	01B		
CUVILLIER Mahory	Cadet	50C	l ,	
DACHEUX Baptiste	Benjamin	37D	)	
DELPIERRE Théo	Cadet	42D	)	
DUFLOT Alexy	8 ans et - Garçon	67D	)	
FAUTRAI Bilâl	Homme 19/24 ans	21F		
FAUTRAI Jean Pierre	Homme 30 ans et +	70F		
FAUTRAI Saliha	Minime Fille	10F		
GAMBIER Nicolas	Homme 19/24 ans	28G	t	
JAHIDI Kilian	8 ans et - Garçon	92J		
JAHIDI Yanis	8 ans et - Garçon	28J		
JOLY Kacim	Minime	90J		
JOLY Louaï -	Pupille	88J		
KHERZI Alexis	Benjamin	51K		
KHERZI Melanie	Femme 17 ans et +	01K		
LAGNIER Valentin	Cadet	05L		
LAGOURDE Nicolas	Homme 25/29 ans	21L		
LUCAS Jean Christophe	Junior	26L		
MACHAIN Boris	Homme 30 ans et +	16N		
MARAIS Kenny	Homme 19/24 ans	70N	1	
MATHIEU Enzo	Benjamin	05N	1	
MONLEON Alexandre	Homme 25/29 ans	98N	<b>I</b> / 17	
PALIN Simon	Homme 30 ans et +	77P	/ 84	
QUELLEC Serge	Homme 30 ans et +	84Q	-	
ROCHA Benjamin	Cadet	85R		
SANTORO Nicolas	Junior	90S		
TEIXEIRA Vasco	Junior	75T		
TRIQUENEAUX Amaury	Pupille	14T		
UVA Vicente	8 ans et - Garçon	25U		
VANGREVELYNGHE Michaël	Junior	01V		
VELMON Kévin	Cadet	03V	•	
24"				
Prénom NOM	Catégorie	N° I	Plaque	
DELPIERRE Raymond	Homme 40 ans et + Cruiser	72D		
FAUTRAI Bilâl	Homme 19/39 cruiser	21F		
FAUTRAI Jean Pierre	Homme 40 ans et + Cruiser			
JOLY Kacim	Homme 18 et - cruiser	90J		
Coût total des inscriptions				
		nb.	tarif/pilote	total
Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser		3	15.00 €	45 €
Pilotes inscrits en 20 pouces		32	13.00 €	416€
Pilotes inscrits en Cruiser		1	13.00 €	13 €

36

474 €